
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Petitgrain (Petitgreinų) eterinio aliejaus aromatas 
– gaivus, gėlinis, dažnai žolinis.

• Dėl atpalaiduojančio Petitgrain (Petitgreinų) 
eterinio aliejaus poveikio šis aliejus puikiai 
tinkamas masažui.

• Sumažina odos trūkumus, geriausia jį naudoti 
prieš tepant drėkinamąjį kremą.

• Petitgrain (Petitgreinų) eterinis aliejus gali padėti 
pajusti ramybę ir atsipalaiduoti.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Petitgrain (Petitgreinų) eterinis aliejus išgaunamas iš 
karčiųjų apelsinų medžio, kuris jau seniai naudojamas 
tradicinei sveikatos priežiūrai. Tarp jų yra ir aliejaus 
sukeliamas atsipalaidavimas ir odos trūkumų mažinimas. 
Dėl gaivaus žolinio aromato Petitgrain (Petitgreinų) eterinis 
aliejus plačiai naudojamas kvepalų gamyboje. Petitgrain 
(Petitgreinų) eterinis aliejus puikiai dera su Lavender 
(Levandų) eteriniu aliejumi – jie turi daug panašių odai 
naudingų savybių. 

NAUDOJIMAS
• Sumaišę Petitgrain (Petitgreinų) eterinį aliejų su 

Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotu kokosų aliejumi) 
pasigaminsite raminantį aliejų masažui.

• Praskieskite ir tepkite ant odos, norėdami sumažinti 
odos trūkumus.

• Puikiai dera su kitais citrusiniais aliejais, Cassia (Kininių 
cinamonų), Cinnamon (Cinamonų), Eucalyptus 
(Eukaliptų), Geranium (Pelargonijų) ir Lemongrass 
(Citrinžolių) eteriniais aliejais.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus. Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 
10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. 
Venkite saulės ar UV spindulių bent 12 valandų po 
produkto naudojimo.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Petitgrain  PIP  241023

Petitgrain (Petitgreinų)
Citrus aurantium  15 ml


